
SUPERINTENDENCIA  

NACIONAL DE   

BIENES ESTATALES   

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
San Isidro, 25 de Marzo  de 2021 

VISTO: 

El Informe N° 012-2021/SBN-OAF-SAT del Sistema Administrativo de 

Tesorería;  y,  

CONSIDERANDO: 

Que, a través del artículo 3° de la Resolución N° 001-2021/SBN-OAF, de fecha 

08 de enero de 2021, se designó a las servidoras Ángela Maria Llantoy Romero y 

Mercedes Zavaleta Villanueva, como responsables titular y suplente, respectivamente, 

de la Administración de la Caja Chica de la Superintendencia Nacional de Bienes 

Estatales - SBN;  

Que, de acuerdo al documento del  visto, el Sistema Administrativo de Tesorería 

solicita  que la responsable Titular  de la Administración de la Caja Chica sea 

reemplazada  y  propone en su reemplazo  a la servidora Mercedes Zavaleta Villanueva 

y como suplente a la servidora Ángela Maria Llantoy Romero;   

Que, con el visado del Sistema Administrativo de Tesorera; y, 

De conformidad con lo dispuesto por el Decreto Legislativo N°1441 “Decreto 

Legislativo del Sistema Nacional de Tesorería”, la Resolución Directoral Nº 002-2007-

EF/77.15, que aprueba la Directiva de Tesorería Nº 001-2007-EF/77.15, Resolución 

Directoral Nº 001-2011-EF-77.15, modificada por la Resolución Directoral Nº 004-2011-

EF/77.15, y, en uso de las facultades conferidas por el artículo 27° del Reglamento de 

Organización y Funciones de la SBN, aprobado por el Decreto Supremo N° 016-2010-

VIVIENDA; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Modificar el artículo 3° de la Resolución N° 001-2021/SBN-

OAF de fecha 08 de enero de 2021, el cual queda redactado en los siguientes términos:  

0004-2021/SBN-OAF

Esta es una copia auténtica imprimible de documento electrónico archivado en la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, aplicando
lo dispuesto por el Art. 25 de DS.070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS. 026-2016-PCM. Su autenticidad e
integridad puede ser contrastada a través de nuestro portal web: https://www.sbn.gob.pe ingresando al ícono Verifica documento digital  o 
también a través de la siguiente dirección web: http://app.sbn.gob.pe/verifica. En ambos casos deberás ingresar la siguiente clave: 
2022V44794



“Artículo 3°. - Designar a las  servidoras Mercedes Zavaleta Villanueva y Angela 

Maria Llantoy Romero, responsables titular y suplente respectivamente, de la 

administración de la Caja Chica de la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales 

SBN.” 

ARTÍCULO 2°.- Remitir copia de la presente Resolución a la Supervisora del 

Sistema Administrativo de Tesorería y a las responsables titular y suplente de la 

administración de la Caja Chica de la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, 

para su conocimiento y fines pertinentes. 

ARTÍCULO 3°- Encargar a Tecnologías de la Información que disponga la 

publicación de la presente Resolución en la página web institucional (www.sbn.gob.pe). 

 

Regístrese y comuníquese. 
 

 
Visado por: 

SAT 

 

 

Firmado por: 

 

 

JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  

Esta es una copia auténtica imprimible de documento electrónico archivado en la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, aplicando
lo dispuesto por el Art. 25 de DS.070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS. 026-2016-PCM. Su autenticidad e
integridad puede ser contrastada a través de nuestro portal web: https://www.sbn.gob.pe ingresando al ícono Verifica documento digital  o 
también a través de la siguiente dirección web: http://app.sbn.gob.pe/verifica. En ambos casos deberás ingresar la siguiente clave: 
2022V44794


		2021-03-25T12:32:38-0500
	jallcca:SATLENDSK9995:172.17.1.3 
	111- FIRMA DIGITAL IND-SIGN: con Fecha y Hora : Thu Mar 25 12:32:38 COT 2021 se ha firmado el documento, se verificó que el certificado es válido para firma..Ok, Verificó ruta CRL..OK, Verificó TSL ..OK


		2021-03-25T12:39:27-0500
	clozano:OAFLENDSK0857:172.17.2.5 
	111- FIRMA DIGITAL IND-SIGN: con Fecha y Hora : Thu Mar 25 12:39:27 COT 2021 se ha firmado el documento, se verificó que el certificado es válido para firma..Ok, Verificó ruta CRL..OK, Verificó TSL ..OK




